**询价通知书**

**采购执行编号：BJY20250417**

**项目名称：****重庆市荣昌区妇幼保健院临床营养特医食品及膳食采购项目**

**采购人：重庆市荣昌区妇幼保健院**

**2025年4月**

**目录**

**[第一篇 询价采购邀请书](#_Toc6839)** [3](#_Toc6839)

[一、项目内容 3](#_Toc30221)

[二、资金来源 3](#_Toc4103)

[三、投标人资格要求 3](#_Toc4441)

[四、投标保证金 3](#_Toc28557)

[五、投标、开标有关说明 3](#_Toc23522)

[六、投标有关规定 4](#_Toc19149)

[七、投标文件 4](#_Toc32351)

[八、联系方式 4](#_Toc32351)

**[第二篇 询价项目相关要求](#_Toc14292)**5

[一、项目一览表 5](#_Toc7316)

二、其他要求 5

**[第三篇 询价项目商务需求](#_Toc2828)** [6](#_Toc2828)

[一、交货时间、地点 6](#_Toc23528)

[二、验收方式 6](#_Toc27550)

[三、报价要求 6](#_Toc27550)

[四、售后服务 6](#_Toc30923)

[五、付款方式 7](#_Toc30923)

[六、其他 7](#_Toc13268)

**[第四篇 投标人须知](#_Toc2134)** [8](#_Toc2134)

[一、开标程序 8](#_Toc25150)

[二、评标及成交原则 8](#_Toc388)

[三、废标条款 9](#_Toc19865)

[四、成交通知 9](#_Toc19865)

[五、签订合同 9](#_Toc21691)

**[第五篇 响应文件格式要求](#_Toc18059)** [1](#_Toc18059)2

[一、经济部分 1](#_Toc14617)2

[二、资格条件及其他 1](#_Toc4263)2

# 第一篇 询价采购邀请书

重庆市荣昌区妇幼保健院根据临床科室需求，对医院营养科营养特医食品及膳食进行询价采购。欢迎有资格的供应商前来参加投标。欢迎符合条件的供应商前来参加报价。

## 一、项目内容

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **项目名称** | **最高限价（元）** | **成交供应商** |
| 1 | 重庆市荣昌区妇幼保健院临床营养特医食品及膳食采购项目 | 41329.00 | 1 |

## 二、资金来源

单位自筹。

## 三、投标人资格要求

（一）基本资格条件

合格投标人应首先符合政府采购法第二十二条规定的基本条件，同时符合根据该项目特点设置的特定资格条件。

（二）本项目的特定资格要求：无

## 四、投标保证金

本项目不收取投标保证金。

## 五、投标、开标有关说明

（一）凡有意参加投标的供应商，请于2025年417日起在行采家（https://www.gec123.com）网上下载本项目招标文件以及图纸、补遗等开标前公布的所有项目资料，无论投标人下载与否，均视为已知晓所有招标内容。

（二）询价文件提供期限

1、询价文件提供期限：2025年4月17日至2025年4月22日18:00（工作时间）。

2、招标文件购买费：招标文件购买费为0元/分包。

（三）供应商须满足以下两种要件，其投标才被接受：

1、按时递交了响应文件；

2、按时报名签到。

（四）投标时间地点：

1、投标时间：2025年4月23日9：30-10：00

2、投标地点：重庆市荣昌区妇幼保健院2号楼9楼会议室

1. 开标时间地点：2025年4月23日10：00

投标结束后，在重庆市荣昌区妇幼保健院2号楼9楼会议室开标，邀请所有投标人参加。

## 六、投标有关规定

（一）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项（分包）下的采购活动。

（二）本项目在响应文件提交截止时间前发布的询价文件及补遗文件（如果有）一律在行采家网（https://www.gec123.com）上发布，请各供应商注意下载；无论供应商下载与否，均视同供应商已知晓本项目询价文件、补遗文件（如果有）的内容。

（三）超过投标截止时间递交的投标文件，采购人有权不接收。

（四）投标费用：无论投标结果如何，投标人参与本项目投标的所有费用均应由投标人自行承担。

（五）本项目不接受联合体参与报价，否则按无效处理。

（六）本项目不接受合同分包，否则按无效处理。

（七）参照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》财库〔2016〕125号，供应商列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将拒绝其参与政府采购活动。

## 七、投标文件

（一）投标文件的份数和签署

1、投标文件一式2份，其中正本1份，副本1份。副本应为正本的完整复印件，副本与正本不一致时以正本为准。

2、投标文件正本每一页应加盖公章（投标文件格式中规定签字、盖章的地方必须按其规定签字、盖章）。

3、若投标人对投标文件的错处作必要修改，则应在修改处加盖投标人公章或由法人或法人授权代表签字确认。

4、电报、电话、传真形式的投标文件概不接受。

（二）**响应文件（请分包制作投标文件，并在封面注明分包号）**

供应商应按照“第五篇响应文件格式”规定进行编写和装订，并作出实质性响应，响应文件原则上采用软面订本，封面注明响应项目名称及分包号、项目编号、响应单位全称，同时应编制完整的页码、目录。

## 八、联系方式

联系人：窦老师、陈佳炼

电话：023-46799175、18423096750

地址：重庆市荣昌区荣昌大道379号

# 询价项目服务相关要求

## 项目一览表

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **临床营养特医食品及膳食明细** 单位(盒).金额(元) | | | | | | | |
| 分包 | 产品包 |  | 制剂名称 | 采购量 | 规格 | 单价 | 预算金额 |
| 分包1 | 早产儿、低体重儿配方 | 特殊膳食 | 早产儿、低体重儿配方 | 5 | 400克/罐 | 218 | 1090 |
| 分包2 | 特殊型婴儿配方0-12月龄 | 特医食品 | 氨基酸配方 | 5 | 400克/罐 | 368 | 1840 |
| 分包3 | 特殊型幼儿配方1-10岁 | 特殊膳食 | 部分水解配方 | 2 | 400克/罐 | 318 | 636 |
| 分包4 | 特殊膳食 | 整蛋白全营养配方：特殊医学用途全营养配方食品 | 5 | 400克/罐 | 168 | 840 |
| 分包5 | 特医食品 | 整蛋白全营养配方 | 5 | 400克/罐 | 218 | 1090 |
| 分包6 | 特殊膳食组件（婴幼儿类） | 固体饮料 | 含γ-氨基丁酸组件：氨基丁酸乳清蛋白固体饮料（酸枣仁） | 5 | 5g/12袋 | 168 | 840 |
| 分包7 | 固体饮料 | 含γ-氨基丁酸组件：γ氨基丁酸胶原蛋白肽复合营养素饮品 | 5 | 25毫升\*10 | 348 | 1740 |
| 分包8 | 肠内营养组件类 | 一般食品 | DHA（婴幼儿） | 5 | 39g(0.65g\*60粒) | 398 | 1990 |
| 分包9 | 肠内营养组件类 | 凝胶果糖 | 孕妇DHA 组件 | 5 | 42g(0.7g\*60粒) | 358 | 1790 |
| 分包10 | 肠内营养组件类 | 特殊膳食 | 孕妇专用复合维生素片 | 5 | 1.097g\*60片 | 298 | 1490 |
| 分包11 |  | 特殊膳食 | 婴幼儿米粉 | 5 | 200g/盒 | 78 | 390 |
| 分包12 | 新生儿1段0-6月婴儿奶粉 | 特殊膳食 | 配方奶：新生儿1段0-6月婴儿奶粉 | 60 | 700g | 105 | 6300 |
| 分包13 |  | 一般食品 | 复合益生菌饮品 | 2 | 10ml | 298 | 596 |
| 分包14 |  | 一般食品 | 强化钙复合液浓浆 | 2 | 60ml | 298 | 596 |
| 分包15 |  | 一般食品 | Bb-12益生菌饮品 | 2 | 10ml | 298 | 596 |
| 分包16 |  | 一般食品 | 强化锌复合液浓浆 | 2 | 60ml | 298 | 596 |
| 分包17 |  | 一般食品 | 至卸束复合益生菌饮品 | 1 | 10ml | 298 | 298 |
| 分包18 |  | 一般食品 | 乳糖酶复配乳化剂 | 1 | 14ml | 338 | 338 |
| 分包19 |  | 一般食品 | M-16V益生菌饮品 | 2 | 10ml | 298 | 596 |
| 分包20 |  | 特医食品 | 部分水解方 | 1 | 300g | 100 | 100 |
| 分包21 |  | 特医食品 | 母乳强化剂 | 2 | 80g | 508 | 1016 |
| 分包22 |  | 一般食品 | 乳糖酶 | 1 | 15ml | 278 | 278 |
| 分包23 |  | 特医食品 | 深度水解奶（不含乳糖） | 1 | 450g | 290 | 290 |
| 分包24 |  | 特医食品 | 氨基酸奶（不含乳糖） | 2 | 400g | 316 | 632 |
| 分包25 |  | 特医食品 | 深度水解奶（无乳糖） | 1 | 400g | 287 | 287 |
| 分包26 |  | 特医食品 | 深度水解奶（含乳糖） | 1 | 400g | 312 | 312 |
| 分包27 |  | 特医食品 | 部分水解奶 | 1 | 400g | 60 | 60 |
| 分包28 |  | 特医食品 | 无乳糖配方奶 | 2 | 400g | 140 | 280 |
| 分包28 |  | 特医食品 | 早产儿过度配方奶 | 2 | 400g | 177 | 354 |
| 分包30 |  | 特殊膳食 | 辅酶Q10组件 | 3 | 30g(0.5g\*60片)/瓶 | 498 | 1494 |
| 分包31 |  | 固体饮料 | 亚麻籽油 | 5 | 57.6g（0.96 g\*60粒）/盒 | 498 | 2490 |
| 分包32 |  | 特殊膳食 | 孕妇铁组件 | 5 | 19.5g(0.65g\*30粒)/盒 | 268 | 1340 |
| 分包33 |  | 特殊膳食 | 孕妇活性叶酸 | 5 | 66g(1.1g\*60粒)/盒 | 498 | 2490 |
| 分包34 |  | 特医食品 | 产程能量补充 | 3 | 26g\*6袋 | 180 | 540 |
| 分包35 |  | 特殊膳食 | 全营养妊娠糖尿病型 | 3 | 20g\*30袋 | 398 | 1194 |
| 分包36 |  | 压片糖果 | 知因果素西兰花种子压片 | 3 | 42片/盒 | 118 | 354 |
| 分包37 |  | 特殊膳食 | 小牛胸腺肽粉 | 5 | 5g/袋\*20袋 | 288 | 1440 |
| 分包38 |  | 特殊膳食 | 乳清蛋白粉 | 5 | 320g/盒 | 190 | 950 |
| 分包39 |  | 特殊膳食 | 低聚肽 | 5 | 5g/袋\*20袋 | 280 | 1400 |
| 分包40 |  | 保健食品 | 益力佳 | 2 | 400g/盒 | 188 | 376 |
|  |  |  |  |  |  | 合计 | 41329 |

1. **其他要求**

（一）供应商提供的产品必须满足《中华人民共和国食品安全法》、《中华人民共和国产品质量法》等国家相关质量标准；特殊医学用途配方食品需提供特殊医学用途配方食品注册证书。

（二）以上产品的经销商需提供营业执照、《食品经营许可证》及生产厂家的营业执照和《食品生产许可证》（投标特殊医学用途配方食品的经销商的经营项目需包含特殊医学用途配方食品、投标其他产品的经销商的食品经营项目需包含预包装食品）。

（三）参与招标供应商须提供至少一家二甲及以上公立医院的销售业绩（提供合同）复印件；

（四）综合单价含：材料、辅材、人工、运输、利润、税金、保险等一切费用。

# 询价项目商务需求

## 一、服务时间、交货时间、地点

（一）服务时间：合同签订之日起1年，上述数量为预估数量用完后按照中标单价送货。

（二）交货时间

1.接采购人电话（或其他方式）通知后，成交供应商2天内将采购人所需产品免费安全无损、干净地送到采购方指定地点。若需特供配送时，在收到通知后4小时内送到医院，必须保障采购人营养剂原材料供应不断货。

2.根据采购人每次使用的需求，不论数量多少，成交供应商都须无条件配送至采购人指定地点。

3.交货时必须提供该批次产品的送货单。

1. 交货地点

采购人指定地点

二、验收方式

1.货物到达现场后，成交供应商应在使用单位人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。

2.成交供应商应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由供应商负责调换、补齐或赔偿。

3.供应商应严格执行产品的检测、留样、出库、入库、运输和搬运等流程，并对每批次配送的产品进行留样以备核查。合同履行期间，供应商必须向采购方提供每批次的产品检测报告。如因产品质量问题导致安全事故，供应商将承担全部责任。

4.成交供应商应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场指导。验收合格条件如下：

（1）产品技术参数与投标文件、采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

（2）在规定时间内完成交货及验收，并经采购人确认。

5.产品在用户掌握使用技术要领，使用符合要求后，才作为最终验收

## 三、报价要求

## 本次报价为人民币报价，该项目总报价包主辅材费、运输费、税费、安全保险费、利润等所有费用总和。因成交投标人自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

**四、售后服务**

中标供应商应当为采购人提供的技术支持和服务：

（一）产品质量保证期

产品质量保证期不低于1年。产品距质保期届满3个月尚未使用的，供应商应无条件退换。

（二）售后服务内容

1.质保期内服务要求

提供各种技术配合、技术支持、技术培训、正常维护和应急措施等服务；

在售后服务期间，项目供应商应提供快速的故障响应速度，提供7\*24小时的全天候故障响应服务。针对发生的故障，中标人在接到采购人请求服务后需要进行即时响应。

质保期内，所有维护服务均为上门服务，由此产生的费用采购人均不再支付；

2.质保期外服务要求

（1）质量保证期过后，供应商和制造商应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。

（2）质量保证期过后，采购人需要继续由原供应商和制造商提供售后服务的，该供应商和制造商应以优惠价格提供售后服务。

## 五、付款方式

项目验收合格后，采购人在收到税票后30个工作日内向成交供应商一次性支付合同金额。

## 六、其他

（一）其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。

# 投标人须知

## 一、开标程序

（一）询价按询价通知书规定的时间和地点进行。

（二）由本项目询价小组对各供应商的资格条件、实质性响应等进行审查。

## 二、评标及成交原则

监督小组和评标小组到位后，按以下程序独立履行评审职责：

（一）资格性检查。监督小组依据法律法规和采购文件的规定，对投标文件中的资格证明、投标保证金等进行审查，以确定投标人是否具备投标资格。资格性检查资料表如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 检查因素 | | 检查内容 |
| 1 | 参照《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定 | 1.具有独立承担民事责任的能力 | 1.供应商法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）或个体工商户营业执照或有效的自然人身份证明或社会团体法人登记证书（提供复印件）。  2.供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。 |
| 2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 供应商提供“基本资格条件承诺函”（见格式文件）。  注：投标人应对其承诺内容的真实性、合法性、有效性负责。经调查核实为虚假承诺的，视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”的违法行为，依照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规追究相应责任。 |
| 3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 |
| 4.有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录 |
| 5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录 |
| 6.法律、行政法规规定的其他条件 |  |
| 7.本项目的特定资格要求 | 按“第一篇三、投标人资格要求（二）本项目的特定资格要求”的要求提交证明材料的复印件加盖投标人鲜章，原件备查（如果有）。 |
| 2 | 保证金 | | 足额缴纳投标保证金（如果有）。 |

（二）成交原则：采用最低评标价法，对完全满足询价文件（技术和商务需求）实质性要求的供应商报价按照由低到高的顺序提出3名以上成交候选人，并编写评审报告。

成交价格=投标人报价

（三）**满足资格条件的供应商默认完全响应询价文件的询价项目相关要求和项目商务要求。**

## 三、废标条款

询价小组评审时出现以下情况之一的，应予废标：

（1）符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；

（2）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（3）因重大变故，采购任务取消的。

废标后，除采购任务取消情形外，应当重新组织采购。

**四、成交通知**

（一）成交供应商确定后，采购人将在行采家（https://www.gec123.com/）发布成交结果公告。

（二）结果公告发出同时，将以书面形式发出《成交通知书》。《成交通知书》一经发出即发生法律效力。

（三）《成交通知书》将作为签订合同的依据。

## 五、签订合同

（一）采购人原则上应在成交通知书发出之日起二十日内和成交供应商签订采购合同，无正当理由不得拒绝或拖延合同签订。所签订的合同不得对询价通知书和供应商的响应文件作实质性修改。其他未尽事宜由采购人和成交供应商在采购合同中详细约定。

（二）询价通知书、供应商的响应文件及澄清文件等，均为签订政府采购合同的依据。

（三）合同生效条款由供需双方约定，法律、行政法规规定应当办理批准、登记等手续后生效的合同，依照其规定。

**政府采购合同（格式）**

**重庆市政府采购合同**

（项目编号： ）

甲方（需方）：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_ 计价单位：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

乙方（供方）：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_ 计量单位：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

经双方协商一致，达成以下购销合同：

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 商品名称 | 规格型号 | 数量 | 综合单价 | | 总价 | 交货时间 | 交货地点 |
|  |  |  |  | |  |  |  |
|  |  |  |  | |  |  |  |
|  |  |  |  | |  |  |  |
|  |  |  |  | |  |  |  |
|  |  |  |  | |  |  |  |
|  |  |  |  | |  |  |  |
|  |  |  |  | |  |  |  |
|  |  |  |  | |  |  |  |
| 合计人民币（小写）： | | | | | | | |
| 合计人民币（大写）： | | | | | | | |
| 一、质量要求和技术标准。供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：  1、质保期限：  2、保修范围：  3、服务措施：  4、质保期后服务： | | | | | | | |
| 二、随机备品、附件、工具数量及供应方法： | | | | | | | |
| 三、交提货方式： | | | | | | | |
| 四、验收标准、方法：  如有异议，请于 日内提出。 | | | | | | | | |
| 五、付款方式： | | | | | | | | |
| 六、违约责任：  如乙方违反本本合同约定或询价通知书内容的，视为乙方违约，甲方有权单方解除本合同，且乙方需向甲方支付本合同标的额20%的违约金 | | | | | | | | |
| 七、其他约定事项：  1.招标文件及其澄清文件、投标文件和承诺是本合同不可分割的部分。  2.本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向需方所在地人民法院提起诉讼。  3.本合同一式\_\_份， 需方\_\_份，供方\_\_份，具备同等法律效力。  4.其他： | | | | | | | | |
| 需方：  地址：  联系电话：  授权代表： | | | | 供方：  地址：  电话：  传真：  开户银行：  账号：  授权代表：  （本栏请用计算机打印以便于准确付款） | | | | |
| 备注： | | | | | | | | |

签约时间： 年 月 日 签约地点：
